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Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w 
ramach Działania 11.1 Aktywne włączenie

 Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Data publikacji: 03.12.2018

Zapraszamy organizacje pozarządowe do składania wniosków o dofinansowanie w ramach trwającego 
konkursu nr RPLU.11.01.00-IP.02-06-002/18

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie

 przypomina o trwającym do 28 grudnia 2018 r. naborze wniosków o dofinansowanie projektów
w ramach Działania 11.1 Aktywne włączenie

  
 Kto może składać wnioski?

jednostka pomocy społecznej (ośrodek pomocy społecznej/miejski ośrodek pomocy rodzinie) z terenu 
województwa lubelskiego 
lub 
organizacja pozarządowa wyłącznie w partnerstwie z jednostką pomocy społecznej (ośrodek pomocy 
społecznej/miejski ośrodek pomocy rodzinie) z terenu województwa lubelskiego. 
  

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Wsparcie powinno być skoncentrowane na osobach najbardziej oddalonych od rynku pracy, 
doświadczających złożonych problemów powodujących ubóstwo i wykluczenie społeczne, które w 
pierwszej kolejności wymagają kompleksowego wsparcia z wykorzystaniem instrumentów aktywizacji 
społecznej, głównie na osobach pozostających bez zatrudnienia (w tym długotrwale), osobach młodych, 
osobach o niskich kwalifikacjach oraz osobach bez doświadczenia zawodowego. Wsparcie jest 
kierowane do osób bezrobotnych, wobec których zastosowanie wyłącznie instrumentów i usług rynku 
pracy jest niewystarczające i istnieje konieczność zastosowania w pierwszej kolejności usług aktywnej 
integracji o charakterze społecznym. 

 Szczegółowe informacje na temat naboru wniosków dostępne są pod linkiem
  

 https://rpo.lubelskie.pl/nabor-1430-11_1_aktywne_wlaczenie_wylacznie_dla.html

W razie pytań zapraszamy do kontaktu 
  
Mobilny Punkt Konsultacyjno-Informacyjny 
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Lublinie 
ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin 
tel. 81 46-35-380 lub 605 903 491, 
e-mail: lpunkt.mobilny@wup.lublin.p
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